
1C-EV1J.PCP-03MUNiCIPIO DE SALVADOR ALVARADO

Estado de Variacion en la Hacienda Publica Consolidado (Sector Paramunicipal)
Al 31 de diciembre de 2023

11111i
(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda
Publica/Patrimonio 

Generado de

Hacienda
Publica/Patrimonio Ajustes por Cambio

. • •• ...A,-i.vJII®enerado del .-ilMn de Valor '
Ejercicios Anteriores Ejercicio

Hacienda
Publica/Patrimonio

Contribuidom

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios 
Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 
2022

Aportaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

323,494,430.88 0.00 0.00 0.00 323,494,430.88

285,839,5-15.91 0.00 0.00 285,839,515.910.00

Donaciones de Capital 38,400,308.56 0.00 0.00 0.00 38,400,308.56

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio -745,393.59 0.00 0.00 0.00 -745,393.59

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio 
Neto del Ejercicio 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

-114,804,270.34 8,851,248.25 ■105,953,022.090.00 0.00

8,851,248.25 0.00 8,851,248.250.00 0.00

0.00 -114,804,270.340.00 -114,804,270.34 0.00Resultados de Ejercicios Anteriores

0.000.000.00 0.000.00Revalues

0.000.000.00 0.000.00Reservas

217,541,408.790.008,851,248.25-114,804,270.34Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del 
Ejercicio 2022

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio 
Neto del Ejercicio 2023

Aportaciones

323,494,430.88

-1,266,015.600.000.000.00-1,266,015.60

0.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.00Donaciones de Capital

-1,266,015.600.000.000.00-1,266,015.60Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

13,581,127.400.004,689,079.598,892,047.810.00Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio 
Neto del Ejercicio 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalues 

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 
2023 . .

4,689,079.590.004,689,079.590.000.00

8,892,047.810.000.008,892,047.810.00

0.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.00

0.00 229,856,520.59322,228,415.28 -105,912,222.53 13,540,327.84
sil
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